PENGADILAN TINGGIAGAMA AMBON
Ji. Raya Kebun Cengkeh Batu Merah Atas Tip (0911) 341171 Fax. (0911) 355296
Ambon-97128

W eb:pta-ambon.go.id
E-mail:pta-ambon@ badilag.net

Nomor ‘W 24-A/#9£ /KU.00/1X/2020 Ambon, 14 September2020
Sifat :Segera

Lampiran  :1 (satu) Rangkap

Hal :Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

Yth.  Kepala KPPN Ambon
Ji. Kapitan Ulupaha No. 1
Kota Ambon

Menunjuk Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor : PER-5/PB/2018 tentang
Petunjuk Pelaksanaan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara, dengan ini kami sampaikan
permintaan konfirmasi atas setoran penerimaan negara dengan rincian :

No Jenis Setoran Jumlah Transaksi
1 Setoran Penerimaan Pajak 13

2  Setoran Penerimaan Bea dan Cukai

3 Setoran Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)

4  Setoran Penerimaan Non Anggaran (Pengembalian Belanja & PFK)

Sebagai kelengkapan administrasi, terlampir kami sampaikan dokumen pendukung sebagai
berikut:
a) ADK konfirmasi setoran penerimaan Pajak

b) Foto kopi surat setoran penerimaan Pajak atau dokumen lain yang dipersamakan.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima
kasih.

Kasubag Keuangan dan Pelaporan
yy\

Endang Arianingsih, SE
NIP. 19860425 200904 2 006


mailto:pta-ambon@badilag.net

NO TGL. BUKU

1  11-08-2020

2. 11-08-2020

3. 11-08-2020

4.  28-08-2020

5. 28-08-2020

6. 28-08-2020

7.  28-08-2020

8. 28-08-2020

9. 11-08-2020

10. 11-08-2020

11. 11-08-2020

12.  11-08-2020

13. 11-08-2020

REKAPITULASI DAFTAR SETORAN PENERIMAAN NEGARA

NAMA PENYETOR

Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran
Bendahara Pengeluaran

Jumlah Total

Printed: 03-09-2020 12:01:27

KODE NTPN

0BA192LUJU2KUPD
1710000M4EBD2GS4
33C4700M4EBE7DG4
3C0153IC3Q7FQN60
81DF780FIV3E3O3N
9725B80FIV3EA743
9B7752LUJVL41D4D
ABE472LUJVLATRAT
COA8F67KJ8BC65R6P
DAAB55B73DPMDDME
DBESA4EPJJ7TAKTW
F70D35B73DP0O501U

FEB7D1PH43G40FVE

NTB/NTP

937628358392

937513358363

937571358375

919416543919

919439543929

919467543941

919490543956

919513543970

937597358379

937468358352

937493358358

937541358369

937440358346

NPWP AKUN

411124
411122
411121
411121
411211
411211
411122
041112
411211
411122
411211
411121

411211

BENDAHARA PENGELUARAN,

ENDANG ARIANINGSIH, SE
198604252009042006

Hal. 1dari 1

JUMLAH

714.096

272.091

70.000

125.000

146.545

1.677.272

251.590

143.750

3.570.480

159.765

1.813.940

356.250

1.065.100

10.365.879
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I. CETAKAN KODE

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING
NPWP 00.479.028.3-941.000
NAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
ALAMAT JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT
NOP
JENIS PAJAK 411124
JENIS SETORAN 100
MASA PAJAK 08-08
TAHUN PAJAK 2020

NOMOR KETETAPAN

JUMLAH SETOR Rp.714.096

TERBILANG Tujuh Ratus Empat Belas Ribu Sembilan Puluh Enam Rupiah
URAIAN PPh psl 23 Sewa mesin fotocopy bulan Juli 2020

NPWP PENYETOR : 00.479.028.3-941.000

NAMA PENYETOR : PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
ID BILLING 1 0243 4211 2757 153
MASA AKTIF : 10/09/2020 09:21:54

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I.
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

NPWP
NAMA

ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR
NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI

ID BILLING
MASAAKTIF

CETAKAN KODE
BILLING

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT

411122
100
08-08
2020

Rp.272.091

Dua Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Sembilan Puluh Satu Rupiah

PPh psl 22 pemeliharaan rumah dinas berupa pemasangan plavon

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4210 9963 140
10/09/2020 09:14:32

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I. CETAKAN KODE

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING

NPWP
NAMA

ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR

NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI
ID BILLING
MASA AKTIF

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT

411121
100
08-08
2020

Rp.70.000

Tujuh Puluh Ribu Rupiah

PPh psl 21 Honor Pengelola SAIBA dan SIMAK Wilayah

00.479.028.3-941.000

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4211 1172 100
10/09/2020 09:17:49

tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I. CETAKAN KODE

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING
NPWP 00.479.028.3-941.000
NAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
ALAMAT JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT
NOP
JENIS PAJAK 411121
JENIS SETORAN 100
MASA PAJAK 08-08
TAHUN PAJAK 2020
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR Rp. 125.000
TERBILANG Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah
URAIAN Pembayaran PPH Psl 21 Sewa Catering untuk Pelantikan
NPWP PENYETOR 1 00.479.028.3-941.000
NAMA PENYETOR : PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
ID BILLING : 0243 4380 5648 064

MASA AKTIF 1 26/09/2020 07:55:58

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I.
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

NPWP
NAMA

ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR
NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI

ID BILLING
MASA AKTIF

CETAKAN KODE
BILLING

01.779.001.5-941.000
ARINI UTAMA

IR.PUTUHENA RUMAH TIGA RT.002 RW.002, RUMAH TIGA -

411211
910
08-08
2020

Rp. 146.545

Seratus Empat Puluh Enam Ribu Lima Ratus Empat Puluh Lima Rupiah

PPN Belanja ATK

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4380 5911 159
26/09/2020 07:57:39

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I.
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

NPWP
NAMA

ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR

NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI

ID BILLING
MASA AKTIF

CETAKAN KODE
BILLING

92.600.050.6-941.000
MOH SAHUDI

KEBUN CENGKEH - KOTA AMBON

411211
910
08-08
2020

Rp. 1.677.272
Satu Juta Enam Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Dua
Rupiah

PPN Belanja pemeliharaan gedung kantor (Kanopi)

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4380 6123 139
26/09/2020 07:59:05

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.



FTm MXWEIA (FOSSH) 182230621

SKartiar; tip. AHEONA 97000
TADA ERKA
Setoran Rajek (WWBIlling)

Taranal : 28-08-2020 10s07:19
NpResi : 97000-27/2020/806220  Petuges s 580000636

Tanegal Bfov  : 28082020 NP S1le7e037C ¢ 53]

Kite Gabag Pcs.: 097000 NIFN 9B UMAIDAT)
SiAH 543965

Kice Biling s 024343806293133

HW: 3 926000506941000

Nira : HM 810

Alamet : KRN@EGEH- KOAABN

Adn D AN2

Jsnis Ssferan  : 910

Vesa Pajak : 03082020 ,

No Sk - 000000000000000

MF

JWiah Setoran Rp 251.590 Mita liama IDR

S

Terbilarsq s (ft.« ratus lina pulth satu ribu iy*gs”~asbilan ralih mpia

i. Syarat dan ketentuan bertaku 1 : -leak status: http://mww.DcsindoncSia.co.ic


http://www.DcsindoncSia.co.ic

KEMENTERIAN KEUANGAN R.I.
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

NPWP
NAMA

ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR
NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI

ID BILLING
MASA AKTIF

CETAKAN KODE
BILLING

92.600.050.6-941.000
MOH SAHUDI

KEBUN CENGKEH - KOTA AMBON

411122
910
08-08
2020

Rp.251.590

Dua Ratus Lima Puluh Satu Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh Rupiah

PPh psl 22 Belanja pemeliharaan gedung kantor (Kanopi)

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4380 6293 133
26/09/2020 08:00:14

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I. CETAKAN KODE

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING
NPWP 00.479.028.3-941.000
NAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
ALAMAT JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT
NOP
JENIS PAJAK 411121
JENIS SETORAN 100
MASA PAJAK 08-08
TAHUN PAJAK 2020
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR Rp. 143.750
TERBILANG Seratus Empat Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah
URAIAN PPh psl 21 Sewa Catering Pelantikan Hakim Tinggi (Marlina)
NPWP PENYETOR : 00.479.028.3-941.000
NAMA PENYETOR : PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
ID BILLING 1 0243 4380 6504 093
MASA AKTIF 1 26/09/2020 08:01:36

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I. CETAKAN KODE

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING
NPWP : 02.739.526.8-416.000
NAMA : GADING PERSADA MANDIRI
ALAMAT : JL HOS COKROAMINOTO RUKO CBD BLOK A.3 NO.
NOP Do-
JENIS PAJAK © 411211
JENIS SETORAN : 910
MASA PAJAK : 08-08
TAHUN PAJAK : 2020

NOMOR KETETAPAN Do

JUMLAH SETOR : Rp.3.570.480

TERBILANG Tiga Juta Lima Ratus Tujuh Puluh Ribu Empat Ratus
Rupiah

URAIAN : PPN Sewa mesin fotocopy bulan Juli 2020

NPWP PENYETOR 00.479.028.3-941.000

NAMA PENYETOR PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
ID BILLING 1 0243 4211 2333 017
MASAAKTIF : 10/09/2020 09:20:55

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN RL.L
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

NPWP
NAMA
ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR

NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI

ID BILLING
MASA AKTIF

CETAKAN KODE
BILLING

00.479.028.3-941.000
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT

411122
100
08-08
2020

Rp. 159.765

Seratus Lima Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Lima Rupiah

PPh psl 22 Pemeliharaan gedung kantor berupa perbaikan ruang teras

00.479.028.3-941.000

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4210 8813 006
10/09/2020 09:11:25

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.I.
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

NPWP
NAMA
ALAMAT

NOP

JENIS PAJAK

JENIS SETORAN
MASA PAJAK
TAHUN PAJAK
NOMOR KETETAPAN
JUMLAH SETOR

TERBILANG

URAIAN

NPWP PENYETOR

NAMA PENYETOR

GUNAKAN KODE BILLING DI

ID BILLING
MASAAKTIF

CETAKAN KODE
BILLING

81.904.793.7-941.000
DIMAS ABADI
KEBUN CENGKEH - KOTA AMBON

411211
910
08-08
2020

Rp. 1.813.940
Satu Juta Delapan Ratus Tiga Belas Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh
Rupiah

PPN pemeliharaan rumah dinas berupa pemasangan plavon

00.479.028.3-941.000

PENGADILAN TINGGlI AGAMA AMBON

BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
0243 4210 9485 055
10/09/2020 09:13:14

Catatan: Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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00 KEMENTERIAN KEUANGAN RI. CETAKAN KODE

/ DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING
NPWP 00.479.028.3-941.000
NAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
ALAMAT JL JEND SUDIRMAN BATU MERAH ATAS RT.003 RW.08, BAT
NOP
JENIS PAJAK 411121
JEN1S SETORAN 100
MASA PAJAK 08-08
TAHUN PAJAK 2020

NOMOR KETETAPAN

JUMLAH SETOR Rp. 356.250

TERBILANG Tiga Ratus Lima Puluh Enam Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah
URAIAN PPh psl 21 Honor Pengelola Keuangan

NPWP PENYETOR 1 00.479.028.3-941.000

NAMA PENYETOR : PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
ID BILLING 1 0243 4211 0634 046
MASAAKTIF : 10/09/2020 09:16:20

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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KEMENTERIAN KEUANGAN R.1. CETAKAN KODE

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK BILLING
NPWP : 81.904.793.7-941.000
NAMA : DIMAS ABADI
ALAMAT : KEBUN CENGKEH - KOTA AMBON
NOP ;-
JENIS PAJAK 1411211
JENIS SETORAN 1 910
MASA PAJAK : 08-08
TAHUN PAJAK 1 2020
NOMOR KETETAPAN Do
JUMLAH SETOR : Rp.1.065.100
TERBILANG Satu Juta Enam Puluh Lima Ribu Seratus Rupiah
URAIAN : PPN Pemeliharaan gedung kantor berupa perbaikan ruang teras
NPWP PENYETOR : 00.479.028.3-941.000
NAMA PENYETOR : PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

GUNAKAN KODE BILLING DI BAWAH INI UNTUK MELAKUKAN PEMBAYARAN.
ID BILLING 1 0243 4210 7996 142
MASAAKTIF : 10/09/2020 09:09:05

Catatan : Apabila ada kesalahan dalam isian Kode Billing atau masa berlakunya berakhir, Kode Billing
dapat dibuat kembali. Tanggung jawab isian Kode Billing ada pada Wajib Pajak yang namanya
tercantum di dalamnya.
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